LISTA DOS DISCENTES QUE FARAO ENTREVISTA REFERENTE AO
EDITAL DE N°10/2016 —- DG —- PROGRAMAS DE ASSISTENCIA
ESTUDANTIL

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
PARAIBA

Campus Patos

DATA DAS ENTREVISTAS: 27/09, HORARIO: 18h AS 21h

EDIFICACOES SUBSEQUENTE

100.879.364-70
103.300.724-20
106.117.404-27
073.018.344-03
020.647.224-24
101.749.054-67
704.034.114-08
700.694.534-89
701.153.154-89
102.416.574-40
128.101.404-48
705.142.414-97
069.909.604-93
095.113.464-74
087.068.824-39
096.317.224-73
101.898.544-13
119.990.534-86

ELETROTECNICA

056.208.514-94
081.117.764-54
053.638.604-81
108.002.404-21
074.935.674-09




INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
PARAIBA

Campus Patos

DATA DAS ENTREVISTAS: 28/09, HORARIO: 09h AS 12h

MSI INTEGRADO

708.213.284-09
108.100.334-02
134.290.084-76
132.167.334-59

EDIFICACOES INTEGRADO

711.514.774-43
133.176.634-64
129.499.674-69

SEGURANCA DO TRABALHO INTEGRADO

123.300.234-13
128.266.354-25




-. INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

|
Campus Patos

DATA DAS ENTREVISTAS: 29/09, HORARIO: 18h AS 21h

MSI SUBSEQUENTE

113.358.754-25
108.694.394-56
016.320.704-64
091.922.214-59
077.987.674-10
070.113.014-88
099.198.354-80
084.595.194-73
085.813.094-70
023.547.074-01

SEGURANCA DO TRABALHO SUBSEQUENTE

081.620.584-19
050.973.294-14
093.175.104-77
087.874.344-82
127.904.994-46
759.693.784-53
101.687.814-17
086.892.214-50
094.237.984-54
071.136.044-80
095.898.294-57




